
                  
                                                                                                                           Výbor BK ČR 
                                                                                                                            Ing. Fiala Radim 
 
                                                                
                                                                                                                           Dne  6.12.2010 
 
Věc: Prošetření záležitosti Charley Heny Box 
 
     Plenární zasedání dne 7.11.2010 dalo výboru pobočky BK Ústí nad Orlicí za úkol  
prošetřit záležitost týkající se zkoušky z výkonu psa Charley Heny Box. 
     Dne 2.12.2010 se sešel výbor pobočky BK Ústí nad Orlicí, na kterou byl pozván i pan  
profesor Marek, majitel psa Charley Heny Box. Výboru pobočky byl předložen platný 
certifikát o vykonané zkoušce IPO 1 vydaný ČKS a dopis o dočasném pozastavení chovnosti 
psa Charley Heny Box. Certifikát vydaný ČKS byl vydán na základě prošetření platnosti 
certifikátu vydaného v Bulharsku, kde byla zkouška vykonána. Vzhledem k tomu, že platnost 
byla potvrzena a byl vydán náš certifikát, pokládáme toto za směrodatné. Žádný věrohodný 
důkaz svědčící o nesplnění této zkoušky v Bulharsku nebyl předložen. 
     Žádáme tímto výbor BK ČR o zrušení  dočasného pozastavení chovnosti psa Charley Heny 
Box, které mu bylo zasláno.  
     Toto tzv. dočasné pozastavení je dle výkladu Stanov BK ČR čl. 31 odst.3  kárné opatření, 
které výbor BK ČR zadal , aniž by dal tento případ k prošetření pobočce BK Ústí nad Orlicí, 
které je pan profesor Marek členem, což jest porušení Stanov BK ČR čl.31 odst. 2. 
      Nevím, jak je možné, že takto může jednat výbor BK ČR. Zná vůbec výbor BK ČR 
stanovy svého klubu?  
     
      
 
 
 
                                                                                             za výbor BK Ústí nad Orlicí 
                                                                                                    Kosařová Radka 
                                                                                                  předseda pobočky 
 
 
 
na vědomí: Ing. Fiala Radim 
                   Sílová  Jacqueline 


